檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府文化局　函

地址：33053桃園市桃園區縣府路21號

承辦人：陳璐誼

電話：03-3322592分機8607

傳真：03-3316092

電子信箱：10024139@mail.tycg.gov.tw

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國107年1月11日

發文字號：桃市文資字第1070000684號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本市歷史建築「桃園警察局日式宿舍群」命名活動-第二

階段線上投票，投票時間為107年1月15日-2月11日止，惠

請協助公佈資訊於貴單位網頁，至紉公誼，請查照。

說明：

一、為連結在地記憶且促進民眾對建物更有親近感，本局舉辦

全民命名活動，透過公民參與，期能有更多與地方歷史連

結。活動分為兩階段：「網路命名投稿」與「線上投票」

。

二、第一階段於去年12月11日正式開跑，至今年1月7日截止，

活動截止共254件作品，依據創意度(30%)、易記熟度(40%

)、意涵說明(30%)，評選出「桃園77文創園區」、「桃城

七七巷藝文宿舍」、「桃園77行」、「77桃文創會所」

、「桃園77藝文町」等五件作品，進入第二階段線上投票

選活動。

三、命名投票活動最終結果將以第一階段評選分數佔50%加第

二階段民眾票數/總票數佔50%，為最後該作品總分。總分

最高者為獲選者，可獲得「$5000元7-11禮卷(或同等品)」

2

48

第2頁，共2頁

裝

訂

線

與「桃園市文化資產導覽手冊3本」；成功投票並符合相

關活動辦法規定者，即可參加抽獎，獎品為「$100元7-11

禮卷(或同等品)」與「桃園市文化資產導覽手冊1本」。

四、投票網址：https://goo.gl/forms/rZZTyy1JxWX1pjyd2

正本：各縣(市)政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）(桃園市政府除外)、全國各大專

院校、全國各高中職、本市各區公所、桃園市政府新聞處

副本： 2018-01-11
14:05:42